Powtórzyliśmy tu ledwie niektóre myśli p. Mierzyńskiego, który bez stronnej dumy wypowiedział wiele pięknych uwag, nie goniąc za efektem lecz trzymając się tej prostoty, która mile bawi i rozsądnie uczy.

G. W.

oryginał własną JCMości ręką napisano: „Szczerze wam wdzięczny, Aleksander.“ Nica 17 (29) kwietnia 1865.“

Jednocześnie niemal z pojawieniem się w Ros. In walidzie powyższych ukazów, wynurzających Murawiewowi szczerą wdzięczność carską za zatopienie Litwy w krwi i łzach, ogłasza Wil.